UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Hymnus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

et iubilatio salus honor vite
quoque sit et benedictio proce
denti ab utroque compar sit lau
datio Amen. **P.** Panem de ce
lo prestitisti eis Omne delica
mentum in se habentem et om
nem saporem suavitatis alla.

Sup mag. anti. O quam suavis
est domine spiritus tuus qui
ut dulcedinem tuam in filios
demonstrares pane suavissimo
de celo prestito esurientes re
plens bonis fastidiosos diui
tes dimittis inanes. **Colica**

O eius qui nobis sub sacra
mento mirabili passionis tue
memoria reliquisti: tribue quoniam
mus ita nos corporis et sanguinis
tui sacra mysteria venerari ut
redemptionis tue fructum in nob
iugiter sentiamus. **Quicum.**

Benedicam domino al. **ter. Per**

toraz octava etiam si post suffra

gia dicitur Benedicam ad

ditur alla ter. Nulla suffragi.

nisi hodie fuisset commemoratio

festiva alicuius sancti tunc p

primu huius dicitur suffra. d. sa

ero. Ad comple. an. A fructu

frumenti et vini multiplicati

fideles in pace christi requi

escunt. ps. Cum inuocarem

scum ceteris. Hymnus.

Aeris solennijs tuncta

sint gaudia et ex precordijs so

nent preconia recedant vetera

noua sint omnia corda voces

et opera. N octis recolitur ce

na nouissima qua christus cre
ditur agnum et azyma dedisse
se fratribus iuxta legitima p
scis indulta patribus. **P**ost ag
uum typicum expletis epulis
corpus dominicum datur di
scipulis sic totum omnibus quod to
tum singulis eius fatemur man
ibus. **O**edit fragilibus cor
poris ferculum dedit et tristi
bus sanguinis poculum dicens
accipite quod trado vasculum
omnes ex eo bibite. **S**ic sacri
ficius istud instituit cuius of
ficiu committi voluit solis
presbyteris quibus sic agruit
ut sumant et dent ceteris. **P**a
nis angelicus sit panis homi
dat panis celicus figuris ter
minum o res mirabilis man
ducat dominus pauper suus
et humilis. **O**e trina deitas
vnaque poscimus sicut te coli
mus pro tuas semitas duc nos
quo tendimus ad lucem quam
inhabitas Amen. **Capitulum.**

Quotienscumque enim mandu
cabitis panem hunc et calicem
bibetis mortem domini annuncia
bitis donec veniat Deo gratias
agere. **P**osuit fines tuos pacem.
Et adipe frumenti satiat te.

Super **Hunc dimit. an**
Comunione calicis quo de
ipse sumitur non vitulorum sa
guine congregauit nos domi
nus. **P**reces solite usque sacer
dotes. **D**einde **P**. **L**ibavit

Super Hunc dimit. an
Comunione calicis quo de
ipse sumitur non vitulorum sa
guine congregauit nos domi
nus. **P**reces solite usque sacer
dotes. **D**einde **P**. **L**ibavit

Super Hunc dimit. an
Comunione calicis quo de
ipse sumitur non vitulorum sa
guine congregauit nos domi
nus. **P**reces solite usque sacer
dotes. **D**einde **P**. **L**ibavit

illos ex adipe frumenti Et de
petra melle saturauit eos alla
Oeus qui gloriosum **Colla**
corpis et sanguis dñi nri iesu
christi nobiscū mysterium ma
nere uoluisti da nobis q̄sum?
eius p̄ntiā corpalem ita uene
rari in terris ut de eius uisioe
gaudere mereamur in cel Per
eundem. **Sic suabit comple**
coriū p̄ octauā. Ad maturiū.
Inuit. Christū regē adore
mus dñantem gētib⁹ Qui se
manducantibus dat spiritus
pinguedinem. **ps.** Venite et
ultemus. **In primo noctur. ā.**
Fructum salutiferū gustandū
dedit dñs mort⁹ sue tempore.
ps. Beatus uir. **an.** A fructu
frumenti ut **s. ps.** Cū inuo
carem. **an.** Cōione calicis ut
supra. ps. Cōsua. **p.** Panes
celi dedit eis Panem angelo
rum manducauit homo alla
In mensa diuine **Lcō. 1.**
largitatis beneficia ex
hibita populo christiano ine
stimabilem conferūt ei digni
tatem. nec est aut fuit aliquā
do tam grauis natio que ha
beat deos appinquātes sibi si
cut adest nobis dñs nri. Unige
nitus siquidem dei filius sue
diuinitatis uolens nos eē p̄ci
pites nostrā naturā assūpsit.
ut homines deos facerz fact⁹
homo. Et hoc insup quod de
nostro assumpsit corū nob cō

tulit ad salutē. **Tu. R.** Im
molabit hedum multitudine fi
liorum israel ad uespam pa sce
Et edēt carnes et azymos pa
nes. **p.** Pasca nrm immola
tus est christ⁹ itaqz epulemur
in azymis sinceritatis et uerit
tatis. Et edent. **Lectio ij.**
Corpus nanqz suū p̄ nostra
reconciliatione in ara crucis
hostiam obtulit deo patri san
guinem suum fudit in preciz
simul et lauacrum ut redemp
ti a misabili future a peccat⁹
omnibus mūdaremur. Et ut
tanti benefici iugis in nobis
maneret memoria corpus suū
in cibum et sanguinem suum
in potum sub specie panis et
uini sumendum fidelibus de
reliquit. **Tu aut. R.** Comē
detis carnes et saturabimini
panibus Iste est panis quez
dedit uobis dominus ad ye
scendū. **p.** Non moyses dedit
uobis panes de celo sed pater
meus dat uobis panem de ce
lo uerū. Iste est. **Lectio tertia**
O preciosum et admirādum
cōuultū salutiferū et om̄i suau
tate repletū. Quid hoc sacra
mento mirabilius. In ip̄o nā
qz panis et uinum in corpus
christi et sanguinem substanti
aliter cōuertunt. Ideoqz chri
stus de⁹ et homo p̄fectus sub
modici panis spē continetur.
Manducat itaqz a fidelib⁹